
Zarządzenie Nr 49/2013 

Burmistrza Krobi 

z dnia 26 sierpnia 2013 r. 

 

 

w sprawie ustalenia stawki czynszu  

 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                    

(t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594; z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Ustalam stawkę czynszu najmu: 

1. Terenu przeznaczonego do prowadzenia działalności gospodarczej, stanowiącego część 

nieruchomości położonej w Krobi przy ul. Ponieckiej, działka nr 1625/7, przylegającej do 

posesji położonej w Krobi przy ul. Ponieckiej 1A, o powierzchni 19,50m2 na kwotę 112,15 zł 

plus podatek VAT miesięcznie, dla Pani Marii Sawarzyńskiej, zam. 63-840 Krobia, 

ul. Poniecka 1A. 

2. Lokalu użytkowego znajdującego się w Gogolewie na kwotę 252,29 zł plus podatek VAT 

miesięcznie, dla Telekomunikacji Polskiej Spółki Akcyjnej z siedzibą i adresem w Warszawie 

(00-105), przy ul. Twardej 18. 

3. Lokalu użytkowego położonego w Posadowie 23, składającego się z czterech pomieszczeń, 

korytarza i przedsionka – o łącznej powierzchni 51,98m2, na kwotę 159,55 zł plus podatek 

VAT miesięcznie, dla Pani Magdaleny Moryson, zam. 63-840 Krobia, ul. 30-lecia PRL 4. 

4. Lokalu użytkowego przeznaczonego do prowadzenia działalności gospodarczej, 

położonego w Potarzycy 46, 63-840 Krobia, składającego się z pomieszczenia sklepu, wc, 

dwóch korytarzy, dwóch magazynów, dwóch pomieszczeń gospodarczych - o łącznej 

powierzchni użytkowej wynoszącej 106,20 m2, na kwotę 1171,81 zł plus podatek VAT 

miesięcznie, dla Pana Waldemara Kajdrys, zam. zam. przy ul. Kobylińskiej 83, 

63-840 Krobia. 

 

 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 48/2012 Burmistrza Krobi z dnia 15 czerwca 2012 r. 

w sprawie ustalenia stawki czynszu. 

 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Inwestycji i Gospodarki 

Przestrzennej. 

 

 

§ 4. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1) WIGP 

2) WO – a/a 


